

88	Водитель	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	опасн.	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Доп.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба бытового обслуживания																						
38	Парикмахер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	опасн.	3.3	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Машинист по стирке и ремонту стеноподжель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41	Кастелянша	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
42	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	опасн.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Служба обслуживания и содержания зданий и территории

43	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	опасн.	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	опасн.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Отделение общедого типа

Врачи

45	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
46	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
47	Врач-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
48	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
77	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Руководители с высшим медицинским образованием (врач-специалист)

50	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	--------	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Средний медицинский персонал

51	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
83	Фармацевт	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
52	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
53	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
54	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
55	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
56	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
57	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Младший медицинский персонал

58	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
59	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
60	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
61	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
62	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
63	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

Отделение "Мипосердце"

Руководители с высшим медицинским образованием (врач-специалист)

64	Заведующий отделением	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
----	-----------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	--------	-----	---	----	----	----	----	-----	-----

Средний медицинский персонал

65	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
66	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
67	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
68	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

69	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Младший медицинский персонал																										
70	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
71	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
72	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
73	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
74	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	опасн.	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
Ведомственная охрана																										
76	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	опасн.	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам

(должность)

Е.В. Разумова

Разумова Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

О.И. Арцыбашева

Арцыбашева О.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения "Милюсердия", председатель СТК

(должность)

В.В. Дегушева

Дегушева В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения общего типа

(должность)

О.В. Лысак

Лысак О.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)

А.О. Жданкин

Жданкин А.О.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

703

(№ в реестре экспертов)

М.Г. Исаев

Исаев М.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.10.2024

(дата)